

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Jysk Lad & Hydraulic ApS

Phønixvej 7

8722 Hedensted

CVR-nr. 28 65 61 73

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 04/05 2021

---

Allan Skibsted  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	12
Balance pr. 31. december 2020	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jysk Lad & Hydraulic ApS  
Phønixvej 7  
8722 Hedensted

CVR-nr.: 28 65 61 73

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Allan Skibsted, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handels- og fabrikationsvirksomhed inden for lastbilbranchen.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 549.432, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.174.793.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>11.036.311</b>	<b>10.194.101</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(9.947.500)</u>	<u>(9.350.564)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.088.811</b>	<b>843.537</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(195.033)</u>	<u>(180.212)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>893.778</b>	<b>663.325</b>
Finansielle indtægter	3	5	44
Finansielle omkostninger	4	<u>(183.805)</u>	<u>(277.655)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>709.978</b>	<b>385.714</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(160.546)</u>	<u>(92.947)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>549.432</u></b>	<b><u>292.767</u></b>
Overført resultat		<u>549.432</u>	<u>292.767</u>
		<b><u>549.432</u></b>	<b><u>292.767</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		327.022	321.850
Indretning af lejede lokaler		<u>642.188</u>	<u>659.205</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u><b>969.210</b></u>	<u><b>981.055</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>969.210</b></u>	<u><b>981.055</b></u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>1.974.551</u>	<u>1.989.151</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>1.974.551</b></u>	<u><b>1.989.151</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.821.166	4.121.195
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	3.335.000	5.282.522
Andre tilgodehavender		32.694	55.489
Selskabsskat		0	6.236
Periodeafgrænsningsposter		<u>212.313</u>	<u>189.264</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>13.401.173</b></u>	<u><b>9.654.706</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>56</b></u>	<u><b>56</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>15.375.780</b></u>	<u><b>11.643.913</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>16.344.990</b></u>	<u><b>12.624.968</b></u>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.049.793	1.500.360
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.174.793</u></b>	<b><u>1.625.360</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	8	10.227	2.009
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>10.227</u></b>	<b><u>2.009</u></b>
Andre kreditinstitutter		1.332.960	1.583.040
Anden gæld		890.859	335.120
Selskabsdeltagere og ledelse		1.000.000	1.000.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b><u>3.223.819</u></b>	<b><u>2.918.160</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	250.080	250.080
Kreditinstitutter		1.304.238	2.458.455
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.645.000	612.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.807.535	2.659.374
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		48.910	313.625
Selskabsskat		112.328	0
Anden gæld		4.768.060	1.785.905
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.936.151</u></b>	<b><u>8.079.439</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>14.159.970</u></b>	<b><u>10.997.599</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>16.344.990</u></b>	<b><u>12.624.968</u></b>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		



## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.500.361	1.625.361
Årets resultat	0	549.432	549.432
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>2.049.793</b>	<b>2.174.793</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	8.770.311	8.159.306
Pensioner	1.053.160	1.020.186
Andre omkostninger til social sikring	123.068	160.097
Andre personaleomkostninger	961	10.975
	<b>9.947.500</b>	<b>9.350.564</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	23	23
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	195.033	180.212
	<b>195.033</b>	<b>180.212</b>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	96.917	83.448
Indretning af lejede lokaler	98.116	96.764
	<b>195.033</b>	<b>180.212</b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	5	44
	<b>5</b>	<b>44</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	183.805	277.655
	<b>183.805</b>	<b>277.655</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	152.328	49.764
Årets udskudte skat	8.218	43.183
	<b>160.546</b>	<b>92.947</b>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2020	1.080.170	1.037.291
Tilgang i årets løb	102.089	81.099
Kostpris 31. december 2020	1.182.259	1.118.390
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	758.320	378.086
Årets afskrivninger	96.917	98.116
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	855.237	476.202
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>327.022</b>	<b>642.188</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>		
	kr.	kr.		
<b>7 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				
Igangværende arbejder, salgspris	3.335.000	5.282.522		
	<b>3.335.000</b>	<b>5.282.522</b>		
Indregnet således i balancen:				
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	3.335.000	5.282.522		
Modtagne forudbetalinger under passiver	0	0		
	<b>3.335.000</b>	<b>5.282.522</b>		
<b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>				
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	2.009	(41.174)		
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	8.218	43.183		
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020</b>	<b>10.227</b>	<b>2.009</b>		
Materielle anlægsaktiver	14.022	5.804		
Låneomkostninger	(3.795)	(3.795)		
	<b>10.227</b>	<b>2.009</b>		
<b>9 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>		
	<b>1. januar 2020</b>	<b>31. december 2020</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Andre kreditinstitutter	1.833.120	1.583.040	250.080	332.000
Selskabsdeltagere og ledelse	1.000.000	1.000.000	0	0
Anden gæld	335.120	890.859	0	0
	<b>3.168.240</b>	<b>3.473.899</b>	<b>250.080</b>	<b>332.000</b>

## Noter til årsrapporten

### 10 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en samlet leasingforpligtelse t.kr. 101 pr. 31. december 2020.

Selskabet har ingen husleje-forpligtelse.

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er deponeret virksomhedspant pålydende 5.000 t.kr. Værdien af de pantsatte aktiver udgør t.kr. 12.123 pr. 31. december 2020.